
Besluit van de raad van Oudewater houdende een wijziging van de Algemene 

plaatselijke verordening gemeente Oudewater 2017 met betrekking tot 

sluitingstijden 

  

De raad van de gemeente Oudewater; 

  

gelezen het voorstel d.d. 10 mei 2023 van: 

- burgemeester en wethouders 

  

gelet op artikel 147, eerste lid van de Gemeentewet, op grond waarvan de raad bevoegd is een gemeen- 

telijke verordening vast te stellen en te wijzigen; 

  

b e s l u i t: 

  
Lid 1 van artikel 2:30 van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Oudewater zodanig te wijzigen 

dat dit komt te luiden: 

1. De sluitingstijd van een openbare inrichting wordt vastgesteld middels een voorschrift dat ver- 

bonden is aan een vergunning als bedoeld in artikel 2:28, lid 1 van deze verordening (exploitatie- 

vergunning). 

  

  

  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oudewater in zijn openbare vergadering, gehouden op 

29 juni 2023, 

mr. M.W. Bosma drs. D.C. de Vries 

griffier voorzitter 

Nr. 309517 

GEMEENTEBLAD 14 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Oudewater 

Gemeenteblad 2023 nr. 309517 14 juli 2023 1 


